@

The size of the discount

Tu befittinggm

Connect with us

GroBe: Mochten Sie eine Tischplatte hinzufiigen?: Moéchten Sie
Sitzgelegenheiten zu lhrem Set hinzufiigen?:

link to the product:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B

64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

https://tubefittings.eu/de/gartenmoebel/5316-gartentisch-paris-vintage-braun.html

Price: 449,00 € gross

Manufacturer: Klemp
Other product combinations:

Groke hinzufiigen?

200x100 cm Mit Tischplatte
200x100 cm Ohne Tischplatte
200x100 cm Mit Tischplatte
200x100 cm Ohne Tischplatte
250x100 cm Mit Tischplatte
250x100 cm Ohne Tischplatte
250x100 cm Mit Tischplatte
250x100 cm Ohne Tischplatte

180x80 cm  Ohne Tischplatte
180x80 cm  Mit Tischplatte
180x80 cm  Mit Tischplatte
180x80 cm  Ohne Tischplatte
160x80 cm  Mit Tischplatte
160x80 cm  Ohne Tischplatte
160x80 cm  Mit Tischplatte
160x80 cm  Ohne Tischplatte
Information:

Mochten Sie eine Tischplatte

Mochten Sie
Sitzgelegenheiten zu lhrem
Set hinzufigen?

Keine
Keine
2 Banke
2 Banke
2 Banke
2 Banke
Keine
Keine
Keine
Keine
2 Banke
2 Banke
Keine
Keine
2 Banke
2 Banke

gross price

408,00 €
259,00 €
920,00 €
671,00 €
1.005,00 €
702,00 €
449,00 €
269,00 €
247,00 €
377,00 €
870,00 €
650,00 €
341,00 €
243,00 €
817,00 €
638,00 €

Der Gartentisch kombiniert natiirliche Fichtenholzplatten mit einer robusten Metallkonstruktion.
Die Tischplatte wird roh geliefert, inklusive Montageset zur Selbstmontage. Die Konstruktion ist
rost- und feuchtigkeitsbestandig sowie stabil auf unebenem Untergrund. Erhaltlich in
verschiedenen GréBen und Ausfihrungen, einschlieBlich Banken oder auf Rollen. Ein praktisches
und langlebiges Mébelstick fur Terrasse oder Pavillon.

Beschreibung erweitern(]

Product features

Quantity Discount Spare GréBe mm C (33,7 mm)

2 5% above 44,90 € Material Stahl

5 10% above 224,50 € Wir kénnen jede beliebige GroRe anfertigen Ja

10 15% above 673,50 € Beschichtung Pulverbeschichtet

Lange Produkcja na wymiar
Breite MaBanfertigung
Farbe Braun
Hohe 75 cm
Tischplattenmaterial Fichte

6-10-2025 1/1


https://tubefittings.eu/de/gartenmoebel/5316-gartentisch-paris-vintage-braun.html

