



Gartentisch Paris - Vintage Braun

Größe: Möchten Sie eine Tischplatte hinzufügen?: Möchten Sie Sitzgelegenheiten zu Ihrem Set hinzufügen?:



link to the product:

<https://tubefittings.eu/de/gartenmoebel/5316-gartentisch-paris-vintage-braun.html>

Price: **449,00 €** gross

Manufacturer: Klemp

Other product combinations:

Größe	Möchten Sie eine Tischplatte hinzufügen?	Möchten Sie Sitzgelegenheiten zu Ihrem Set hinzufügen?	gross price
200x100 cm	Ohne Tischplatte	Keine	259,00 €
200x100 cm	Mit Tischplatte	Keine	408,00 €
200x100 cm	Mit Tischplatte	2 Bänke	920,00 €
200x100 cm	Ohne Tischplatte	2 Bänke	671,00 €
250x100 cm	Mit Tischplatte	2 Bänke	1.005,00 €
250x100 cm	Ohne Tischplatte	2 Bänke	702,00 €
250x100 cm	Ohne Tischplatte	Keine	269,00 €
250x100 cm	Mit Tischplatte	Keine	449,00 €
180x80 cm	Mit Tischplatte	2 Bänke	870,00 €
180x80 cm	Ohne Tischplatte	2 Bänke	650,00 €
180x80 cm	Mit Tischplatte	Keine	377,00 €
180x80 cm	Ohne Tischplatte	Keine	247,00 €
160x80 cm	Mit Tischplatte	Keine	341,00 €
160x80 cm	Ohne Tischplatte	Keine	243,00 €
160x80 cm	Mit Tischplatte	2 Bänke	817,00 €
160x80 cm	Ohne Tischplatte	2 Bänke	638,00 €

Information:

Der Gartentisch kombiniert natürliche Fichtenholzplatten mit einer robusten Metallkonstruktion. Die Tischplatte wird roh geliefert, inklusive Montageset zur Selbstmontage. Die Konstruktion ist rost- und feuchtigkeitsbeständig sowie stabil auf unebenem Untergrund. Erhältlich in verschiedenen Größen und Ausführungen, einschließlich Bänken oder auf Rollen. Ein praktisches und langlebiges Möbelstück für Terrasse oder Pavillon.

Beschreibung erweitern

The size of the discount

Quantity	Discount	Spare
2	5%	above 44,90 €
5	10%	above 224,50 €
10	15%	above 673,50 €

Product features

Größe mm	C (33,7 mm)
Material	Stahl
Wir können jede beliebige Größe anfertigen	Ja
Beschichtung	Pulverbeschichtet
Länge	Produkcja na wymiar
Breite	Maßanfertigung
Farbe	Braun
Höhe	75 cm
Tischplattenmaterial	Fichte